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Avrupa Komisyonu Başkanlığına aday gösterilen Alman Ursula von der Leyen, bugün siyasi 
kaderini belirleyecek güven oylamasına gidiyor. Avrupa Komisyonunun ilk kadın başkanı olup 
olmayacağı bugün belli olacak Leyenin vaatleri kararsız sosyalist ve liberal AB parlamenterlerin 
oylarını belirleyecek.

Von der Leyen, Türkiye saati ile 10.00da, 751 parlamenterin oy kullanma işleminden önce 
konuşma yapacak. Konuşmanın ardından ise parlamenterler görüşecek ve yine Türkiye saati ile 
19.00da gizli oy usulüyle Leyenin başkanlığı belirlenecek.

Konseyde 'nitelikli çoğunluk'la belirlenen yeni AB Komisyonu Başkanı'nın Avrupa Parlamentosu 
üyelerinin çoğunluğunun onayını alması gerekiyor. Bu Leyen'in, 751 üyeli Avrupa 
Parlamentosu'nda en az 376 oy alması gerektiği anlamına geliyor. Öte yandan bugün dört 
parlamenterin bulunmaması nedeniyle Leyenin 376 yerine 374 oy alması başkan olması için 
yetecek.

Leyen, muhafazakar Avrupa Halk Partisinden 182; İlerici Sosyalist ve Demokrat İttifakından (S&D) 
153; Yeni Avrupa Liberallerinden ise 108 oy almayı hedefliyor.

Öte yandan aşırı sağcı Avrupalı Muhafazakarlar ve Reformcular (ECR) ve milliyetçi Doğu Avrupalı 
üyelerin desteğini alması Leyenin meşruiyeti konusunda şüphe uyandırıyor.

Leyen parlamenterlerden yeterli desteği görememesi halinde ise, Brexit, bloktaki aşırı sağcı ve 
Avrupa karşıtlarının yükselişinin ardından ABde yeni bir kriz dalgası oluşturabilir.

Mevcut AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker'in yerine aday gösterilen Leyenin seçilmemesi 
durumunda AB liderleri tekrar bir araya gelmek ve bir ay içinde yeni aday önermek zorunda 
kalacak.

Leyen'in vaatleri neler?

Leyen, karbondioksit emisyonunu azaltma, büyüme odaklı mali politikalar ve büyük teknoloji 
firmalarına vergi uygulama gibi vaatlerle 'şüpheci' sosyalist ve liberalleri ikna etmeye odaklanmış 
durumda.

Kayıtsız göçün önüne geçmek için AB sınırlarının güçlendirilmesini savunan Leyen ayrıca, ABdeki 



işçiler için asgari ücret uygulamasını vaat ediyor.

Leyenin gündemi arasında ayrıca, iklim, enerji, sosyal ve vergi meseleleri gibi konularda 28 AB 
üyesi devletin mutabık kalmasını hedefleyen politikalar da bulunuyor.

 

Leyen kimdir?

Avrupa Parlamentosunun onaylaması halinde Brüksel doğumlu Alman Savunma Bakanı von der 
Leyen, Avrupa Komisyonunun ilk kadın başkanı olacak.

Leyen, Almanya Başbakanı Angela Merkel'in partisi olan Hristiyan Demokrat Birlik Parti (CDU) 
üyesi. CDU ise Avrupa Parlamentosu'ndaki birinci siyasi grup olan Avrupa Halk Partisinin (EPP) 
bünyesinde bulunuyor.

AB Komisyonu Başkanı Juncker'in görev süresi 31 Ekim'de sona eriyor. Yeni başkanın ise 1 
Kasım'da göreve başlaması bekleniyor.

Leyen hakkında, ofisinde bakanlık personeli olmayan, McKinsey ve Accenture şirketlerinden 
danışmanları uzun süredir çalıştırdığı gerekçesiyle soruşturma var.

Öte yandan Almanya Savunma Bakanı Ursula von der Leyen 17 Temmuz Çarşamba günü bakanlık 
görevinden istifa edeceğini açıkladı.
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